 Catering pro 670 osob ve dnech od 18. 10. 2019 od 18:00 hod do 19. 10. 2019 do 

1:00 ve foyer Městského divadla Brno, příspěvková organizace, Lidická 1863/16, 

Brno. 

3. Cena za dílo 

3.1. Cena služby je stanovena tak, že její výše nepřesáhne částku 297.721,- Kč (slovy: 

dvěstědevadesátsedmtisícsedmsetdvacetjedna korun českých) bez DPH. DPH bude 

účtováno dle platné legislativy. V případě, že by cena tuto částku měla přesáhnout, 

zhotovitel je povinen objednatele na tuto skutečnost upozornit a vyžádat si jeho písemný 

souhlas s navýšením ceny. Neučiní-li tak, nese náklady s překročením cenového limitu